ロビーコンサート・展示開催申込書

  年   月   日

須坂市生涯学習推進課長あて

 【連絡先】 住 所

                団 体 名

    責 任 者

  電話番号

ロビーコンサート
下記のとおり     を開催します。

展 示

内 容

開 催 期 日
     年  月  日（  ）    時から

     年  月  日（  ）    時まで

開 催 場 所  １階ロビー ・ ２階ロビー

物 品 の 借 用
有 ・ 無

「有」の時は、別途「物品借用申込書」を提出してください

そ の 他

【お願い】

① チラシなどがある場合は、添付してください。

② 事前に生涯学習推進課職員と打ち合せをお願いします。

〒

＊問い合わせをさせていただくことがござい

ます。連絡の取れる番号を御記入下さい。